
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NO.80        Aug. 7，２０１８   

               茨城県立牛久高等学校  校長室から 
       ８月３日（金） 学校説明会には， 

                 約１２００名の方々が参加しました。 
 

               左の写真は披露した新制服      

      

 
 

８月３日（金）学校説明会  
            

                                   
 
 
    
 
 
   
 
 
     
                                               

                                      

 

 
                                  この度は，猛暑のなかご多用のところ，牛久高校の学校説明会に 
                                   お出でいただき深く感謝申し上げます。ありがとうございました。 
 
                   今回は，生徒が主体となって企画いたしました。年々感じることです 

が生徒の礼儀正しさやプレゼンテーションのクオリティの高さに驚きと 
喜びを禁じ得ません。 
今回の注目は，何と申しましても，新制服のお披露目かと存じます。 

                  手前味噌ではありますが，自信作となっております。 
是非，みなさんに着ていただきたいユニフォームとなりました。 

                   この新制服を着て，牛久高校でともに創立４０周年を迎えませんか。 

                                  


